II° CAMPEONATO SOCIAL DE KARTING

REGUEIROS/= compelicion

17 De Enero de 2010

3 1| CAMPEONATO SOCIAL DE KARTING Clasificado por mejor tiempo de vuelta
02 CADETE - YAMAHA CIBUYO 0,920 km

Entrenamientos Cronometrados [EC] 17/01/2010 11: 15. .... .

Clasificacién (10:00 Tiempo) iniciado a 11:55:58

Pos. N° Nombre Clase Mejor Tm f. resp. 1° Mejor Vel. n Vuelta Chasis
CADETE
1 26 DANIEL FERNANDEZ RODRIGUEZ CADETE 45.112 73,417 12 FA KART
2 19 DANIEL FERNANDEZ FERNANDEZ CADETE 45.130 0.018 73,388 12 FAROCHI
3 33 NOE OTI GOMEZ CADETE 45.552 0.440 72,708 6
4 34 DAVID MANUEL GONZALEZ CADETE 45.740 0.628 72,409 12 FA KART
5 38 ARIANA BLAZQUEZ PRAVIA CADETE 46.086 0.974 71,866 13 MARANELLO
6 40 JUAN MANUEL GARCIA CADETE 47.043 1.931 70,404 13
7 22 ANGEL LOPEZ CACHON CADETE 51.141 6.029 64,762 2
YAMAHA
1 17 RAUL FEITO IGLESIAS YAMAHA 43.537 76,073 11 MARANELLO
2 18 VIRIATO SEVILLANO VALLE YAMAHA 45.480 1.943 72,823 1 MARANELLO
3 21 COVADONGA SEVILLANO VALLE YAMAHA 46.162 2.625 71,747 6 MARANELLO
4 12 PALOMA GARCIA FERNANDEZ YAMAHA 50.829 7.292 65,160 10
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32 11 CAMPEONATO SOCIAL DE KARTING

02 CADETE - YAMAHA

Entrenamientos Cronometrados [EC]

Clasificacién (10:00 Tiempo) iniciado a 11:55:58

CIBUYO 0,920 km
17/01/2010 11:15

B

"

BN

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
6 45.552 12:00:42.335
(17) RAUL FEITO IGLESIAS 7 45.688 +0.136 12:01:28.023 (12) PALOMA GARCIA FERNANDEZ
1 44.383 +0.846 11:56:45.167 8 50.118 +4.566 12:02:18.141 1 54.630 +3.801 11:57:36.499
2 44,503 +0.966 11:57:29.670 9 46.160 +0.608 12:03:04.301 2 51.625 +0.796 11:58:28.124
3 43.786 +0.249 11:58:13.456 10 45.643 +0.091 12:03:49.944 3 52.881 +2.052 11:59:21.005
4 45.935 +2.398 11:58:59.391 n 47.182 +1.630 12:04:37.126 4 53.931 +3.102 12:00:14.936
5 44.123 +0.586 11:59:43.514 12 45.593 +0.041 12:05:22.719 5 52.556 +1.727 12:01:07.492
6 43.864 +0.327 12:00:27.378 13 45.948 +0.396 12:06:08.667 6 51.110 +0.281 12:01:58.602
7 44.005 +0.468 12:01:11.383 7 51.371 +0.542 12:02:49.973
8 44.286 +0.749 12:01:55.669 (34) DAVID MANUEL GONZALEZ 8 1:21.644 +30.815 12:04:11.617
9 44.154 +0.617 12:02:39.823 1 47.010 +1.270 11:56:45.809 9 51.531 +0.702 12:05:03.148
10 43.767 +0.230 12:03:23.590 2 46.754 +1.014 11:57:32.563 10 50.829 12:05:53.977
11 43.537 12:04:07.127 3 45.942 +0.202 11:58:18.505 11 50.833 +0.004 12:06:44.810
12 44.819 +1.282 12:04:51.946 4 45.982 +0.242 11:59:04.487
13 44.104 +0.567 12:05:36.050 5 46.146 +0.406 11:59:50.633 (22) ANGEL LOPEZ CACHON
14 43.782 +0.245 12:06:19.832 6 45.759 +0.019 12:00:36.392 1 54.041 +2.900 11:57:09.235
7 45.891 +0.151 12:01:22.283 2 51.141 11:58:00.376
(26) DANIEL FERNANDEZ RODRIGUEZ 8 46.193 +0.453 12:02:08.476 3 52.134 +0.993 11:58:52.510
1 50.633 +5.521 11:56:58.335 9 46.128 +0.388 12:02:54.604 4 55.682 +4.541 11:59:48.192
2 46.579 +1.467 11:57:44.914 10 48.106 +2.366 12:03:42.710 5 57.052 +5.911 12:00:45.244
3 46.082 +0.970 11:58:30.996 u 45.870 +0.130 12:04:28.580 6 1:14.568 +23.427 12:01:59.812
4 46.104 +0.992 11:59:17.100 12 45.740 12:05:14.320 7 52.891 +1.750 12:02:52.703
5 45.368 +0.256 12:00:02.468 13 45.757 +0.017 12:06:00.077 8 55.831 +4.690 12:03:48.534
6 45.825 +0.713 12:00:48.293 9 1:01.622 +10.481 12:04:50.156
7 45.483 +0.371 12:01:33.776 (38) ARIANA BLAZQUEZ PRAVIA 10 53.894 +2.753 12:05:44.050
8 45.588 +0.476 12:02:19.364 1 48.166 +2.080 11:56:47.283 1 51.474 +0.333 12:06:35.524
9 45.155 +0.043 12:03:04.519 2 47.283 +1.197 11:57:34.566
10 45.586 +0.474 12:03:50.105 3 46.881 +0.795 11:58:21.447
1 50.797 +5.685 12:04:40.902 4 46.713 +0.627 11:59:08.160
12 45.112 12:05:26.014 5 46.483 +0.397 11:59:54.643
13 45.284 +0.172 12:06:11.298 6 46.439 +0.353 12:00:41.082
7 46.325 +0.239 12:01:27.407
(19) DANIEL FERNANDEZ FERNANDEZ 8 46.558 +0.472 12:02:13.965
1 46.786 +1.656 11:56:51.052 9 46.470 +0.384 12:03:00.435
2 51.254 +6.124 11:57:42.306 10 46.489 +0.403 12:03:46.924
3 51.405 +6.275 11:58:33.711 11 46.682 +0.596 12:04:33.606
4 46.349 +1.219 11:59:20.060 12 46.505 +0.419 12:05:20.111
5 46.007 +0.877 12:00:06.067 13 46.086 12:06:06.197
6 45.655 +0.525 12:00:51.722
7 45.779 +0.649 12:01:37.501 (21) COVADONGA SEVILLANO VALLE
8 45.568 +0.438 12:02:23.069 1 46.851 +0.689 11:58:12.955
9 45.762 +0.632 12:03:08.831 2 47.950 +1.788 11:59:00.905
10 45.942 +0.812 12:03:54.773 3 46.695 +0.533 11:59:47.600
1 46.594 +1.464 12:04:41.367 4 46.919 +0.757 12:00:34.519
12 45.130 12:05:26.497 5 47.325 +1.163 12:01:21.844
13 46.394 +1.264 12:06:12.891 6 46.162 12:02:08.006
7 1:03.697 +17.535 12:03:11.703
(18) VIRIATO SEVILLANO VALLE 8 46.931 +0.769 12:03:58.634
1 45.480 11:58:09.853 9 50.850 +4.688 12:04:49.484
2 52.381 +6.901 11:59:02.234 10 47.505 +1.343 12:05:36.989
3 45.914 +0.434 11:59:48.148 1 47.168 +1.006 12:06:24.157
4 47.186 +1.706 12:00:35.334
5 47.254 +1.774 12:01:22.588 (40) JUAN MANUEL GARCIA
6 47.973 +2.493 12:02:10.561 1 48.750 +1.707 11:56:54.694
7 46.246 +0.766 12:02:56.807 2 48.341 +1.298 11:57:43.035
8 46.651 +1.171 12:03:43.458 3 47.699 +0.656 11:58:30.734
9 46.127 +0.647 12:04:29.585 4 48.188 +1.145 11:59:18.922
10 45.727 +0.247 12:05:15.312 5 47.765 +0.722 12:00:06.687
1 46.212 +0.732 12:06:01.524 6 47.301 +0.258 12:00:53.988
7 48.090 +1.047 12:01:42.078
(33) NOE OTI GOMEZ 8 47.624 +0.581 12:02:29.702
1 49.743 +4.191 11:56:49.176 9 47.112 +0.069 12:03:16.814
2 46.758 +1.206 11:57:35.934 10 47.329 +0.286 12:04:04.143
3 45.995 +0.443 11:58:21.929 u 49.658 +2.615 12:04:53.801
4 48.781 +3.229 11:59:10.710 12 49.682 +2.639 12:05:43.483
5 46.073 +0.521 11:59:56.783 13 47.043 12:06:30.526
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